二戸市パークゴルフ場使用許可申請書

年   月   日

二戸市長 様

申請者 住   所

団 体 名
代表者氏名
電   話   （  ）

次のとおり二戸市パークゴルフ場を（団体・シーズン）使用したいので申請します。

使 用 日 時
年   月   日        時   分から

年   月   日        時   分まで

使 用 目 的

区分

使用人員 ・
使用数

単価※ 使用料※ 備  考

小・中学生 人 円 円
施設使用料

一般 人 円 円

用具使用料 小・中学生 組 円 円

一般 組 円 円

使用人員・使用数

及     び

使   用   料

合  計
 円 円

備      考
日程に変更が生じた場合は、速やかにご連絡ください。
※印の箇所は記入しないこと。

使用料納付年月日
二戸市パークゴルフ場使用許可書

許可

番号
第   号

年  月  日

 あなたから申請のあった二戸パークゴルフ場の使用について、（別紙条件を付して）上記のとおり許

可します。

年   月   日

                様
二戸市長         印